
II

cás av
Pro jednáni Zastupitelstva města Čáslav
konaného dne 09.12.2024
ČIslo zprávy:

Nakládání s nemovitým majetkem města
Předkládá: Mgr. Renata VaculIková, mistostarostka

Návrh na usnesení:

Zastupitelstvo města Cáslavi

schvaluje svým usnesenim prodej bytové jednotky v ulici jablonského, č.p. 1225/8 včetně
přís|ušenstvÍa spoluvlastnického podílu ve výši 5703/153880 na společných částech bytového domu
Č.p. 1225 - 1227 a na pozemcích st.p.č. 1559, st.p.č. 1560 a st.p.č. 1561V katastrálnim území Čáslav
ul. jablonského, za nabídnutou cenu 2.540.000,- KČ + náklady na realizaci prodeje panu janu
H bytem Kutná Hora.

Zpracovaly:
Mgr. Markéta Safránková, vedoucí Odboru majetku a investi
lvana Ř referent Odboru majetku a investic

Důvodová zpráva
Bytová jednotka v ulici jablonského Č.p. 1225/8 v bytovém domě č.p. 1225 až č.p. 1227 byla pronajimána.
Nájemník vzhledem ke svému věku a stavu se odstěhoval a byt vrátil městu. Většina bytů v tomto domě byla
zprivatizovaná a nájemníci bytovou jednotku, která jim byla pronajímaná odkoupili. Tento byt nebyl
odkoupen a je v tomto bytovém domě poslední neprodaný. Bytová jednotka č. 8 je situovaná ve 3.
nadzemnim podlaží vchodu č.p. 1225 bez výtahu o celkové výměře 49,71 m' + sklep 7,32 m'. Dispozice bytu
je 2+1, bez balkonu. Byt je v původnim stavu od roku 1960. je nutná celková rekonstrukce elektřiny a
uspořádánispotřebičů tak, aby byt odpovIdal dnešnim normám.
Město Čáslav zveřejnilo záměr na prodej bytové jednotky č.p. 1225/8 a k Iicitaci se přihlásili 4 zájemci. Dne

4.11.2024 byly otevřeny 4 obálky, které obsahovaly přihlášku a všechny potřebné dokumenty včetně dokladu
o složení jistoty. později, se 1 zájemce omluvil pro nemoc. K Iicitaci se dostavili 3 zájemci, nejvyšší nabidku
2 540 000,- KČ vyvolal pan jan H bytem Kutná Hora, na jejímž základě
předkládáme Zastupitelstvu města návrh na schválení prodeje.
Cena obvyklá za bytovou jednotku byla stanovena Znaleckým posudkem čIslo 062786/2023 vypracovaným
Znaleckou kanceláři nemovitosti ČR, s.r.o., zastoupenou ing. Marcelou P ve výši 2.170.000,- KČ.
Záměr na prodej bytové jednotky č.p. 1225/8 č.j. 53114/2024 byl vyvěšen od 11.10.2024 do 1.11.2024 a
nebyly k němu vzneseny Žádné připomínky.

Rada města Čáslavi svým usnesením č. 28/511/2024 ze dne 13.11.2024 doporučuje Zastupitelstvu města
Čáslavi schválit prodej bytové jed notky.

Přílohy: situačni plánek

1



Fä 7.. 11. 2024

lvana Ř

ts,/"""" "lC?4 s9iig / 658/2 ,,,i/2, ': : · " °' , , :/ '1
b'ľ')íj..:' " /O ' ·. ' g,,,,,,,,, 829'/'29 :.." "'64

) 828/'Z7- \.,,3%
. ,,, ,,

658 22 jC^^\

656'/19 > ,,,,,,N' 2896Q

'"'!g:"\ '

·y12/'2 Z. %g9"' ,^,
%v 458f2'> $ , xl Ob\ ,,,1/1

^

','&" % >% ,,82, ä' 289&1

.- 2079 ""^9, 826Y·27..,,Ľ, <j9 "gg" a')° """" ,: O " '
539 4 1'2/ 212,5 11'2ä26"

, ,,..' 21í?' ,/ .%%i'á"-> 2615
, ..S" µ"E ,,P"

Á Z, "%"" -""""""
),)

""' '
m

2HäA "' :
",J 1'244hj40 " ' 12%./-"15 12".8,/·18·, .· '

' 1 LA .f6" '" ,y '3 , °
,> a tlá. Oi.~,1', '"4'9? c>\Šl" ','%?""' " '"": cgó: "\,, 1'/"":'}

r ~ . "'"' " " " " t0 25m 5'óňT 1 : 943

0 ' ' ' ' ,! . '

'MíŠtr.?ň'> y sµcjkáwg:i r énĺpy(


